
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4245527 Datum vydání: 29.06.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme přízemní rodinný
dům v obci Dolní Lutyně.

Nemovitost je před kompletní rekonstrukcí a díky tomu umožní
budoucím majitelům vlastní představu o bydlení.

Zastavěná plocha 149 m2, podlahová plocha 120 m2. Při
rekonstrukci je možné upravit dispozici domu a přizpůsobit ji svým
potřebám. Prostornou půdu možno využít k půdní vestavbě.
Pozemek náležící k domu má výměru 1 141 m2. Garáž má
zastavěnou plochu 55 m2.
Možnost získání velmi zajímavých dotačních titulů na kompletní
rekonstrukci.

V obci je kompletní občanská vybavenost. Obchody, restaurace,
pošta, lékárna, mateřská škola, základní škola, praktický lékař,
sportoviště.

Bus: Orlová, Bohumín.
Dálnice do 5 minut.

S financováním Vám rádi pomohou naší finanční specialisté.
Pro bližší informace nebo termín sjednání schůzky mne prosím
kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4245527
Inzerát aktualizován: 29.06.2024
Inzerát vydán: 11.05.2024
ID zakázky v RK: 388993
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1141 m2
Užitná plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 149 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ladislav Urbančík
Tel:

+420776335999
Email:

ladislav.urbancik@re-

max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


